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Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Żyrardowie obchodzi w tym roku
dwudziestolecie istnienia, jednak początki spółki sięgają już 1949 roku, kiedy to powołano
do życia Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Żyrardowie.

Prezes spółki, Hanna Bieżuńska, podczas uroczystości mówiła: - 20 lat to bardzo efektywnie
wykorzystany czas, spółka wypłynęła na szerokie wody. Przedsiębiorstwo jest firmą nowoczesną,
służącą miastu i mieszkańcom. To intensywnie wykorzystany okres. Uruchomiliśmy ekologiczną
oczyszczalnię ścieków, wdrożyliśmy środowiskową normę ISO, wybudowaliśmy ponad 250 km sieci
sanitarnych i ponad 110 km sieci wodociągowych – wyliczała.

Hanna Bieżuńska wyraziła przekonanie, że działania rozwojowe w obszarze nowoczesnych
ekonomicznych rozwiązań na trwałe umocnią pozycję firmy. Podziękowała współpracownikom i
pracownikom przedsiębiorstwa, którym przypisuje sukces przedsiębiorstwa

Wojciech Jasiński, prezydent miasta w swoim wystąpieniu, podczas gali jubileuszowej mówił: -
Żyrardów obchodzi 101 rocznicę nadania praw miejskich miastu, z dumą chcę podkreślić, że w tę
kolejną setkę wchodzimy ze świetnie zorganizowanym przedsiębiorstwem.



W uroczystościach udział brał Zdzisław Wilk, poprzednik prezes Hanny Bieżuńskiej, prezydent
Jasiński podziękował menadżerowi za pracę.

- PGK zapewnia miastu i okolicom wodę pitną i odbiera to, czego nie chcemy w naszych domach –
odpady komunalne, zimą dba o utrzymanie miasta, w lecie zajmuje się zielenią, chcę podkreślić, że to
co robi załoga przedsiębiorstwa to służba – mówił prezydent.

Na ręce prezes Hanny Bieżuńskiej prezydent przekazał list gratulacyjny, w którym dziękuje
pracownikom „za profesjonalizm, zaangażowanie w realizację powierzonych zadań na rzecz miasta i
okolicy”.

W spotkaniu okolicznościowym udział wzięli samorządowcy regionu, przedstawiciele spółek i służb z
Żyrardowa, szefowie firm komunalnych z Mazowsza, działacze społeczni i pracownicy PGK
Żyrardów. Jubileusz był bowiem (26.05) również okazją do spotkania integracyjnego.

Pracownicy z najdłuższym stażem podczas uroczystości odebrali odznaczenie Zasłużonego dla
Gospodarki Komunalnej. Odznaczenie odebrali: Mariola Markiewicz, Mirosława Stankiewicz,
Barbara Michałowska, Stefan Cuper, Mariusz Fila, Grzegorz Grabowski, Piotr Obsowski, Andrzej
Sobiecki.
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